Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitacional 

PRAZO: Início: 05/01/2026 Término: 30/06/2026 

JORNADA DE TRABALHO: 30 (trinta) horas semanais 

REMUNERAÇÃO: Como remuneração pelos serviços prestados, o Contratante pagará a 
Contratada o valor de R$ 4.802,82 (quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e dois centavos), 
por mês, incidindo sobre este valor os adicionais e descontos devidos por Lei. 

DATA DO PAGAMENTO: Até o 50  (quinto) dia útil após o mês trabalhado. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Constituição Federal (art. 7 e inciso IX) e Lei Complementar